
ZARZĄDZENIE NR 255/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579 i 1948; Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i 935) art.  211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 
2260; Dz.U. z 2017 r.  poz. 191, 659, 933, 935, 1089 i 1537) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/315/2016 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2017 r. polegających na: 
- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 19.100 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 33.500 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
338.949 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi  179.611.903 zł, z tego:

- dochody bieżące 148.272.201 zł,
- dochody majątkowe 31.339.702  zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi   180.086.263 zł, z tego:
- wydatki bieżące 141.810.552  zł,
- wydatki majątkowe  38.275.711  zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków w dziale:
1. 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70004 "Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej" paragrafie 4270 "Zakup usług remontowych"  polegających na przeniesieniu kwoty 
40.000 zł z zadania "Remont nawierzchni alejek w parku przy ul. Obrońców Helu"  na zadanie "Remont 
nawierzchni dróg, chodników, schodów, murków oporowych różne adresy administrowane przez 
MZGM".

2. 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 „Urzędy gmin" paragrafie 6060 "Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" polegających na przeniesieniu kwoty 90.285 zł z zadania 
"Zakup wysokowydajnej macierzy  dyskowej” na zadanie "Zakup sprzętu komputerowego oraz innego 
sprzętu wspomagającego pracę Urzędu„.

§ 3. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zmniejszeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 19.100 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuję zmian w planach finansowych szkół podstawowych i gimnazjów w zakresie działu 
801 "Oświata i wychowanie" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Id: F5F8CCB7-08AC-4B31-90AC-067473CABEDA. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: F5F8CCB7-08AC-4B31-90AC-067473CABEDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr        /2017

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia         sierpnia 2017 r.

Plan dochodów na 2017 rok

Treść Kwota

Administracja publiczna - 19 100,00

Urzędy wojewódzkie - 19 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 19 100,00

RAZEM - 19 100,00

Id: F5F8CCB7-08AC-4B31-90AC-067473CABEDA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr      /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4270 Zakup usług remontowych

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4300 Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

z dnia     sierpnia 2017r.

Plan wydatków na 2017 rok

Rozdział Wartość

- 17 600,00

75011 - 19 100,00

- 19 100,00

75023 1 500,00

1 500,00

- 33 500,00

75818 - 33 500,00

- 33 500,00

7 000,00

80101 248 605,00

201 755,00

34 620,00

4 950,00

280,00

- 500,00

7 000,00

500,00

80104 0,00

- 6 500,00

6 500,00

80110 - 241 605,00

- 202 035,00

- 34 620,00

- 4 950,00

0,00

85202 9 344,00

9 344,00

85215 - 9 344,00

- 9 344,00

0,00

90095 0,00

- 1 516,00

51 000,00

- 20 000,00

- 30 000,00

92109 55 000,00

- 29 484,00

25 000,00

92105 - 30 000,00

Razem: - 19 100,00

25 000,00

30 000,00

Id: F5F8CCB7-08AC-4B31-90AC-067473CABEDA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr      /2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 525 830,00 - 19 100,00 506 730,00

75011 Urzędy wojewódzkie 525 830,00 - 19 100,00 506 730,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

525 830,00 - 19 100,00 506 730,00

27 143 489,00 - 19 100,00 27 124 389,00

z dnia        sierpnia 2017 r.

Zestawienie zmian w planie dochodów zadań  zleconych w budżecie miasta na 2017 rok

Razem:

Id: F5F8CCB7-08AC-4B31-90AC-067473CABEDA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr      /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia       sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 525 830,00 - 19 100,00 506 730,00

75011 Urzędy wojewódzkie 525 830,00 - 19 100,00 506 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 552,00 - 19 100,00 56 452,00

27 143 489,00 - 19 100,00 27 124 389,00

Zestawienie zmian w planie wydatków zleconych w budżecie miasta na 2017 rok

Razem:

Id: F5F8CCB7-08AC-4B31-90AC-067473CABEDA. Podpisany Strona 6



DZIAŁ  801
rozdział 80110 RAZEM

JEDNOSTKA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszeniezmniejszeniezwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4110 6 500 6 500

4270 6 500 6 500

S 6 500 6500 6 500 6 500

4010 40 407 40 407

4040

4110 6 982 6 982

4120 990 990

4270 500 500

6050 500 500

4240

S 48 879 500 48 879 500

4010 161 628 161 628

4040

4110 27 638 27 638

4120 3 960 3 960

S 193 226 193 226

4010 280 280

4170 280 280

S 280 280 280 280

4300 7 000 7 000

4240

S 7 000 7 000

4010 202 035 202 035

4110 34 620 34 620

4120 4 950 4 950

S 241 605 241 605

4010 202 035 280 202 035 202 035 202 315

4040

4110 34 620 6 500 34 620 34 620 41 120

4120 4 950 4 950 4 950 4 950

4170 280 280

4270 500 6 500 6 500 500

4300 7 000 7 000

6050 500 500

S 249 385 780 6 500 6 500 241 605 255 885 248 885

MPP 7

SP nr 3

Zestawienie zmian w planach finansowych szkół podstawowych i gimnazjów                                                                                                                                            

RAZEM

SP nr 4

MZS nr 1

MZS nr 3

GS nr 2

rozdział 80101 rozdział 80104

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia        /2017

Prezydenta  Miasta Bolesławiec

z dnia        sierpnia 2017r.

Id: F5F8CCB7-08AC-4B31-90AC-067473CABEDA. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 255/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2017 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2017 rok polegających na:

1) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 19.100 zł, z tego:
a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 19.100 zł

w związku ze zmniejszeniem kwoty dotacji przeznaczonych na dofinansowanie kosztów zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej - pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.
3111.260.2017 z dnia 21.07.2017r.,

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 33.500 zł, z tego:
a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale75023 "Urzędy gmin" w kwocie 1.500 zł w
związku z udziałem Gminy Miejskiej Bolesławiec w XXV Igrzyskach Samorządowych Związku Gmin
Kwisa,
b)  w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 7.000 zł na
pokrycie kosztów przetransportowania pomocy dydaktycznych i wyposażenia z pomieszczeń szkoły
przy ul. Bankowej nr 8 do budynku szkoły przy ul. Słowackiego nr 2,
c)  w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdziale 92109 "Domy i ośrodki
kultury, świetlice i kluby" w kwocie 25.000 zł na promocję działań kulturalnych BOK-MCC.
3)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
338.949 zł, z tego:

a) w dziale 801 "Oświata i wychowanie"
* rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 242.105 zł:

- 280 zł na pokrycie kosztów wynagrodzenia dla eksperta - awans zawodowy nauczyciela w MZS
Nr 1,

- 500 zł na pokrycie kosztów nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania - "Montaż 5 sztuk
lamp oświetleniowych (boisko szkolne) przy SP Nr 3",

- 48.099 zł na pokrycie kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 1 oddziału klas 7 w
okresie 1.09.2017 r. do 31.12.2017 r. w SP Nr 3 - środki pochodzą z rozdziału 80110 "Gimnazja„

- 193.226 zł na pokrycie kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 4 oddziałów klas 7
w okresie 1.09.2017 r. do 31.12.2017 r. w SP Nr 4 - środki pochodzą z rozdziału 80110
"Gimnazja„

* rozdziale 80104 „Przedszkola" w kwocie 6.500 zł na naprawę pieca grzewczego w MPP Nr 7,
b)  w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85202"Domy pomocy społecznej" w kwocie 9.344 zł na
ponoszenie odpłatności za pobyt mieszkańca gminy w domach pomocy społecznej - środki pochodzą z
rozdziału 85215 "Dodatki mieszkaniowe",
c)  w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska„
* rozdziale 90095 "Pozostała działalność" w kwocie 51.000 zł w związku z obsługą ratowniczą i
techniczną na obiekcie - zbiornik małej retencji wodnej wraz z basenami i urządzeniami przy ul.
Jeleniogórskiej - Ośrodek rekreacyjno-wypoczynkowy "Leśny Potok",
* rozdziale 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" w kwocie 30.000 zł na realizację
koncertu w ramach 52 Festiwalu Wratislavia Cantans, którego współorganizatorem jest BOK-MCC -
środki pochodzą z rozdziału 92105 "Pozostałe zadania w zakresie kultury".

Id: F5F8CCB7-08AC-4B31-90AC-067473CABEDA. Podpisany Strona 1



Id: F5F8CCB7-08AC-4B31-90AC-067473CABEDA. Podpisany Strona 2




